AME170807963

Vendedor Vía de embarque

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

17/ago./2022 17:08:37

PACHUCA DE SOTO, Hidalgo CP: 42080

Boulevard Nuevo Hidalgo 202-C

Puerta de Hierro

261.21

41.79

Subtotal

IVA AL 16%

(Trescientos tres pesos 00/100 m.n.)

303.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 804BD5D2-A9E0-FA41-8DE0-72BA79649615  Fecha de certificación: 17/ago./2022 17:08:55

Certificado del emisor: 00001000000412315358  Certificado del SAT: